Conselheira MARIA GORETTI DE BULHÕES CARVALHO, Relatora

Processo riO :13660.000029/2001-59
Resolução nO:102-2. 165,

VOTO,

4 .

O recurso é tempestivo, dele tomo conhecimento.

A pretensão do contribuinte diz respeito a fazer uso da dedução'

referente a doação no valor de R$ 1.250,00 (hum mil, duzentos e cinqüenta reais)

efetuada diretamente a instituição CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL - CMAS , inscrita no CNPJ sob o nO 18.186.718/0001-80.

A DRJ através da decisão de fls. 33/36, analisou a matéria com base

no recibo d~ fls. 03, que naQ preenche os requisitos legais.